

*Jones Holding IVS  
Tøndervej 197  
6200 Aabenraa*

*CVR-nr: 38 60 52 83*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2020*

*(4. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. juli 2021

---

Janus Østergaard Fischer  
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Ledelsesberetning.....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter .....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser resultatet af selskabets drift i året for utilfredsstillende, men dog forventet, da den associerede virksomhed Have A Coffee ApS stadig var i opstartsfasen da Covid-19 ramte. Have A Coffee ApS generede et mindre overskud i 2019 og forventede at fortsætte den positive udvikling i 2020 og frem. Dette satte udbruddet af Covid-19 en stopper for.

Selskabet har som følge af det utilfredsstillende resultat stadig tabt egenkapitalen. Ledelsen er bevidst om, at selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver på statutidspunktet. Det er stadig ledelsens overbevisning, at de ledelsesmæssige tiltag foretaget for at øge indtjeningen i associeret virksomhed vil medføre, at selskabet opnår en positiv indtjening de kommende år.

Ledelsen vurderer, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften. Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabets drift og nødvendige investeringer for de kommende 12 måneder. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med antagelse om fortsat drift.

Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

	2020	2019
Andre eksterne omkostninger .....	-6.875	-3.125
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-6.875</b>	<b>-3.125</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	-35.005	0
Andre finansielle omkostninger .....	-17	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-41.897</b>	<b>-3.125</b>
Skat af årets resultat.....	-1.800	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-43.697</b>	<b>-3.125</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-43.697	-3.125
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-43.697</b>	<b>-3.125</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**  
**AKTIVER**

		2020	2019
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	2	0	35.005
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>35.005</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<u>0</u>	<u>35.005</u>
Andre tilgodehavender .....		3.000	3.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
<b>AKTIVER</b>		<u><u>4.500</u></u>	<u><u>39.505</u></u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**  
**PASSIVER**

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	5.500	5.500
Overført resultat.....	-49.322	-5.625
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-43.822</b>	<b>-125</b>
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	3.125	3.125
Anden gæld .....	43.692	35.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.505	1.505
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>48.322</b>	<b>39.630</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>48.322</b>	<b>39.630</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.500</b>	<b>39.505</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo .....	5.500	5.500
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>5.500</b>	<b>5.500</b>
Overført resultat, primo .....	-5.625	-2.500
Årets resultat .....	-43.697	-3.125
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-49.322</b>	<b>-5.625</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-43.822</b>	<b>-125</b>

## NOTER

2020

2019

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Selskabet har som følge af det utilfredsstillende resultat stadig tabt egenkapitalen. Ledelsen er bevidst om, at selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver på statutidspunktet. Det er stadig ledelsens overbevisning, at de ledelsesmæssige tiltag foretaget for at øge indtjeningen i associeret virksomhed vil medføre, at selskabet opnår en positiv indtjening de kommende år.

Ledelsen vurderer, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften. Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabets drift og nødvendige investeringer for de kommende 12 måneder. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med antagelse om fortsat drift.

**2 Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris, primo .....	35.005	5
Tilgang i årets løb .....	0	35.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	35.005	35.005
Årets af-/nedskrivninger .....	-35.005	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	-35.005	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>35.005</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
KickAss Holding IVS, Aabenraa	50,00	-26.073	-56.627

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
